Solectwa

Brzegi - Soltys: Krason Matgorzata,

tel. 12 451-17-04 | tel. 606 139 400

email: brzegi@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Bando Maria, Burda Pawel, Nosek Aleksander, Pieprzyca Dariusz, Wachel

Tomasz, Wolska-Omyta Magdalena.

Byszyce - sottys: DYRDA Adam

email: byszyce@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Chudaszek Adam, Dyrda Adam, Pazdzierkiewicz Stawomir, Pietrzyk

Matgorzata, Szatan Mariusz, Wyka Lucjan.

Czarnochowice - sottys: ZIOBRO Radostaw, tel. 510-308-421

email: czarnochowice@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Dyl Anna, Katuza Krzysztof, Swoboda Beata, Szostak Sebastian, Szewczyk

Andrzej, Talarek Anna, Talarek Kamil, Zdebski Marian, Ziobro Radostaw.

Choragwica - sottys: GABRYS Renata

email: choragwica@soltys.wieliczka.eu
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strony: www.choragwica.pl www.choragwica.wieliczka.eu

Rada sotecka: Barnas Magdalena, Debowska Danuta, Debowski Marcin, Lesniak Kacper, Perz
Paulina, Windak Jacek .

Dobranowice - sottys: PODSIADLO Ewa, tel. 698-702-984

email: dobranowice@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Dusza Monika, Gawlik Mariusz, Godzik Krzysztof, Jachymiak Dominika, Janus

Yukasz,Wrona tukasz .

Golkowice - sottys: MALECKA Barbara

email: golkowice@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Géra Marian, Gora Ryszard, Guzik Joanna, Jania Magdalena, Lenik Daniel,

Mardyta Mariusz, Oz6g Gabriela, Sala Maciej, Wrona Marcin .

Gorzkow - sottys: CZAJCZYK Adam

email: gorzkow@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Cieslik Mateusz, Krdl Zbigniew, Kubinski Stanistaw, Pigtek Robert, Surowka

Grzegorz, Swiatek Mirostaw .

Grabie - sottys: MLECZKO Helena, tel. 694 961 798
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email: grabie@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Chwalik Sylwia, Iskrzycki Ireneusz, Jele Agnieszka, Nosek Janusz, Prochwicz

Piotr, Zietarski Piotr .

Grajow - soltys: CYGAN Maciej, tel. 500 493 366

email: grajow@soltys.wieliczka.eu strona: www.grajow.eu

Rada sotecka: Baranska Malwina, Bugaj Katarzyna, Cygan Michal, Debowska Joanna, Hankus

Lukasz, Hankus Wojciech, Lesniak Mariusz, Mika Agnieszka, Nosal Andrze;j .

Grabo6wki - sottys: GORA Grazyna

email: grabowki@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Hubka-Wdjcik Dorota, Jastrzebski Piotr, Kordzikowski Pawel, Razniak Alicja,
Wenda Andrzej, Wiodarczyk Iwona.

Jankoéwka - sottys: GABRYS Jolanta, tel. 883 965 033

email: jankowka@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Dziébek Malgorzata, Ku¢ma Piotr, Mréz Sebastian, Rudek Janusz, Smietana

Marcin.

Janowice - sottys: GADZINA Stawomir

email: janowice@soltys.wieliczka.eu
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Rada sotecka: Dziura Jacek, Gadzina Bogustaw, Gadzina Grzegorz, Jasek Rafat, Kania

Wiestaw, Kowalska Wioleta, Ptasinski Zbigniew, Sobula Marek, Zajac Agata.

Kokotow - soltys: GAJOS Pawel, tel. 503 151 889

email: kokotow@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Chlebda-Liszka Ewa, Duda Agnieszka, Gajos Pawel, Knapik Tomasz, Malarz

Pawel, Murzyn Wtadystaw, Palinska Renata, Szostak Malgorzata, Warchot Mariusz.

KoZmice Male - sottys: LAMBRECHT Barbara

email: kozmicemale@soltys.wieliczka.eu, www.kozmice.pl

Rada sotecka: Dudzik Andrzej, Hindmarsh Anna, Janus Marta, Jodtowska Monika, Kotara

Sebastian, Kurowski Dariusz.

Kozmice Wielkie - sottys: WINDAK Kazimierz

email: kozmicewielkie@soltys.wieliczka.eu , www.kozmice.wieliczka.eu

Rada sotecka: Baran Wojciech, Cora Hubert, Duda Jadwiga, Hajduk Marian, Kolasa Aneta,
Kubowicz Maria, Michalik Artur, Pasek Michat, Pietrzkiewicz Andrzej (rezygnacja z dniem
24.10.2024 r..

Lednica Gorna - sottys: WARZECHA Andrzej, tel. 668-205-002
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email: lednicagorna@soltys.wieliczka.eu , www.lednica.wieliczka.eu

Rada sotecka: Chorobik Bogustaw, Debowska Aneta, Fafara Aneta, JanusS L.ukasz, Kalicka
Alicja, Ku¢ Bozena, Mitka Jadwiga, Pigtek Kinga, Spich Zdzistaw.

Mala Wies - solttys: SZEWCZYK Piotr, tel. 693 212 606

email: malawies@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Bak Andrzej, Dudzik Justyna, Liptak Wiestaw, PaZzdzierkiewicz Elzbieta,

Szewczyk Piotr.

Mietniéw - sottys: PODGORSKA Agnieszka

email: mietniow@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Kaczor Joanna, L.apczynski Radostaw, Malach Grzegorz, Niedrygos Piotr,

Podgorska Agnieszka, Wéjtowicz Dorota.

Pawlikowice - sottys: PIASTKA Rafat

email: soltys@pawlikowice.info , pawlikowice@soltys.wieliczka.eu

strona: www.pawlikowice.info

Rada sotecka: Aletanska-Sitko Marzena, Batko Pawel, Dela Beata , Galos Agnieszka,

Jedrzejek Lukasz, Pietryka Antoni, Schwabe Piotr, Tatara Stanistaw, Ubik Tadeusz.
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Podstolice - sottys: GREDA Grzegorz

email: podstolice@soltys.wieliczka.eu , www.podstolice.info

Rada sotecka: Burda Bogdan, Gawor Ludwik, Gawor Szczepan, Machna Barbara, Miskiewicz

Marian, Tomana Ewelina.

Raciborsko - sottys: KMIECIK Robert

email: raciborsko@soltys.wieliczka.eu , www.raciborsko.wieliczka.eu

Rada sotecka: Chorobik Robert, Hajduk Michat, Jedrysa Krzysztof, Kawaler Mateusz, Pasek
Rafat, Ptak Jacek, Ptak Michal, Stalmach Anna, Wandas Jacek.

Roznowa - sottys: PAWLASZCZYK Maria, tel. 12 278-67-29

email: roznowa@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Bochenek Elzbieta, Jania Tadeusz, Golik Piotr, Romaniec Lidia, Skoczylas

Aneta, Windak Katarzyna.

Siercza - sottys: KAPUSTA Halina, tel 514 566 338

email: siercza@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Fajto Teresa, Gabrys Robert, Goraj Rafat, Grzybowski Michat, Polafiska Anna,

Popek Janina, Razniak Roman, Szawica Wiestaw, Topolska Monika.
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Sulkéw - sottys: WOJCIAK Alicja

email: sulkow@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Bochenek Adam, Garycki Wiestaw, Hajduk Matgorzata, Kiwata Tomasz, Kudas

Dawid, Kurbiel Anna, Piszczek Roman, Tanncula Danuta, Miskiewicz Joanna.

Sygneczow - soltys: MACHNIK Tomasz, tel. 519 404 209

email: sygneczow@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Hartabus Wiodzimierz, Jamréz Jozef, Kaczor Kazimierz, Kiec Tadeusz, Kurek

Krzysztof, Machnik Alicja .

Strumiany - sottys: DYGA Andrzej, tel. 12 251-16-76 , 600 299 999

email: strumiany@soltys.wieliczka.eu

Rada solecka: Czelinski Wiestaw, Kaczanowska Teresa, Kot Monika, Krochmal Pawet,

Miernik Jadwiga, Piatek Edyta.

Sledziejowice - sottys: RUMAN Anna

email: sledziejowice@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Augustynek Agnieszka, Duda Dominik, Florek Anna, Gorka Jarostaw, Gorka

Matgorzata, Pracuch Jacek, Ruman Anna, Ruman Szymon, Snopek Urszula
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Wegrzce Wielkie - sottys: KACZMARSKI Marek

email: wegrzcewielkie@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Butacz Janusz, Chmielecki Oskar, Cieciora Tomasz, Kaczmarczyk Joanna,

Kaczmarski Kamil, Majewicz Dawid, Pieprzyca Konrad, Stojek Wioletta, Wéjtowicz Lukasz.

Zabawa - sottys: RZEPA Wiestaw, tel. 605 094 874

email: zabawa@soltys.wieliczka.eu

Rada sotecka: Gasinski Franciszek, Jania Jacek, Kurpiel Dorota, Rzepa Artur, Stanko Alicja,

Starzec Beata.
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